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mdc medical device certification GmbH

bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

Dental-Labor Harsdorf GmbH
Am Schmeding 42

12685 Berlin
Deutschland

im Geltungsbereich

Herstellung von Zahnersatz

ein

Qua I itäts ma n ag e me ntsystem
eingeführt hat und anwendet.

Ein Audit von mdc hat den Nachweis erbracht, dass dieses Qualitätsmanagementsystem
die Forderungen der folgenden Norm erfüllt:

DrN EN ISO 13485

Medizin prod ukte - Qualitätsmanagementsysteme -
Anforderungen fü r regu latorische Zwecke

DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016 - EN ISO 13485:2016 + AC:2016 - ISO 13485:2016

Gültig ab
Gültig bis

Registrier-Nr.
Bericht-Nr.
Berlin, den

2022-05-21
2025-05-20
D1260600005
P22-00289-229118
2022-05-19
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mdc rnedical device certification GmbH

Kriegerstraße 6
D-70191 Stuttgart, Germany
Phone: + 49-(A)7 1 1 -253597-0
Fax: +49-(0)7 1 1 -253597 - 1 O

I nternet: http://www.mdc-ce"de
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